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VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 115-2764850207/0100
IBAN: CZ2301000001152764850207
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Praha 1 - Václavské náměstí
Václavské nám. 42
114 07 Praha 1
tel.: 955545111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽNÁ 288,296
PRŮBĚŽNÁ 288/11
100 00  PRAHA - STRAŠNICE

Počáteční zůstatek            268 165,34
Konečný zůstatek            474 843,58

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK            268 165,34

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

01.11.2023 SPRAVOVÁNÍ ÚVĚRU
005-005-001-072361

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ
PRŮBĚŽNÁ 288,296
35-1991931547/0100

              -100,00

06.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005ILJE0 01
001-04112023 1602 602006 064811
Popis pro mě:
vymena vodomeru

231429656/0300 146230371
308

            -7 579,00

08.11.2023 MESICNI PREVOD Z BD DO SV
005-005-001-176751

PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
DRUŽSTVO
107-8608040277/0100

288296
558

           200 000,00

10.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005IT20B 01
001-10112023 1602 602003 620591
Popis pro mě:
zamecnicke prace - oprava zamecnicke
vlozky vch. do garazi

208019632/0600 8523
308

            -2 040,00

13.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000FC9D21 01
001-13112023 1602 602035 041341
Zpráva pro příjemce:
Poplatek za dodání klíče - Fritsch
Pavel

FRITSCH PAVEL
8099245011/0100

29619                250,00

14.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005IXKHI 01
001-14112023 1602 602013 237671
Popis pro mě:
vyroba nove zamecnicke vlozky
Zpráva pro příjemce:
zamecnicke prace Prubezna 288,296

2602400668/2010 20231066
308

            -1 930,01

14.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005JKF5B 01
001-14112023 1602 602014 237681
Popis pro mě:
sprava 10

PRONIA, S.R.O.
35-6213470257/0100

2023317
308

           -29 853,00

15.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005JKG79 01
001-15112023 1602 602036 767441
Popis pro mě:
servis elektronickeho systemu 10

225361958/0300 232545
308

            -3 055,25

Pokračování na další straně
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

15.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005JKFE8 01
001-15112023 1602 602035 767431
Popis pro mě:
úklid 10

CLARINO S.R.O.
224645051/0100

230100880
308

           -17 583,17

16.11.2023
16.11.2023

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20231116 PR00000313405

RYZLEROVA ILONA
7051505/0300

2304
308

             1 702,00

16.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005JKFNR 01
001-16112023 1602 602015 223261
Popis pro mě:
cipovy system 10

872429912/5500 20230067
308

            -1 000,00

20.11.2023 MESICNI PREVOD Z BD DO SV
005-005-001-854101

PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
DRUŽSTVO
107-8608040277/0100

288296
558

           135 000,00

20.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005JKGIL 01
001-17112023 1602 602016 652541
Popis pro mě:
pevny internet 6.10.-5.11.

T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.
19-2235210247/0100

9959514490
308

2938683523

              -448,99

21.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU0005JQOLN 01
001-21112023 1602 602027 092401
Popis pro mě:
pronajem a cisteni rohozi 10

1021103951/5500 207262098
308

            -1 231,34

30.11.2023 POPLATEK ZA POLOŽKY
060-060-001-709441

               -78,00

30.11.2023 POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
060-060-001-709440

              -100,00

30.11.2023 CENA ZA PŘÍMÉ BANKOVNICTVÍ
297-30112023 1086064010404

6002163110419999/0100
898

              -170,00

30.11.2023 PLÁNOVANÁ SPLÁTKA ÚVĚRU/ÚROKU
005-005-001-313000

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ
PRŮBĚŽNÁ 288,296
35-1991931547/0100

           -65 105,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK            474 843,58

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí       4      14

Obraty na účtu            336 952,00           -130 273,76

Úroky od začátku roku                  0,00

Srážková daň od začátku roku                  0,00
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VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 115-2764850207/0100
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měna: CZK

Praha 1 - Václavské náměstí
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114 07 Praha 1
tel.: 955545111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽNÁ 288,296
PRŮBĚŽNÁ 288/11
100 00  PRAHA - STRAŠNICE

Zůstatek podle data

01.11.2023
06.11.2023
08.11.2023
10.11.2023

           268 065,34
           260 486,34
           460 486,34
           458 446,34

13.11.2023
14.11.2023
15.11.2023
16.11.2023

           458 696,34
           426 913,33
           406 274,91
           406 976,91

20.11.2023
21.11.2023
30.11.2023

           541 527,92
           540 296,58
           474 843,58

Rozpis poplatků za položky

Druh platby Položek
do limitu

Cena / položka
do limitu

Limit Položek
 nad limit

Cena / položka
 nad limit

Cena celkem

Elektronické odchozí platby         9     6,00    54,00  CZK

Příchozí úhrady mimo inkas.pl.         4     6,00    24,00  CZK

Celkem odepsáno dne 30.11.2023 z účtu 115-2764850207/0100                78,00  CZK

Rozpis poplatků obsahuje poplatky za položky uskutečněné v průběhu kalendářního měsíce.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.
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